02.08.2023, 12:48 Муниципальные правовые акты | Официальный сайт муниципального образования "Бунинский сельсовет" Солнцевс…

bunino.rkursk.ru/index.php?mun_obr=403&sub_menus_id=14450&print=1&id_mat=188542 1/1

© 2009-2023 Областное государственное унитарное
предприятие «Информационный центр «Регион-Курск»

Администрация сайта: (4712) 39-51-52, 39-51-53

305002, г. Курск, ул. М.Горького, 65 А-3, офис 7
E-mail: icrk@mail.ru

Перейти на версию для слабовидящих

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 17 ноября 2017 г. № 106 с. Бунино О порядке финансирования
расходов, связанных с подготовкой обоснования инвестиций и проведением

технологического и ценового аудита обоснования инвестиций в отношении инвестиционных
проектов по созданию объектов капитального строительства муниципальной собственности

Бунинского сельсовета Солнцевского района Курской области

АДМИНИСТРАЦИЯ  БУНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  17 ноября 2017 г.                   № 106
с. Бунино

О порядке финансирования расходов, связанных с подготовкой обоснования инвестиций и проведением
технологического и ценового аудита обоснования инвестиций в отношении инвестиционных проектов по
созданию объектов капитального строительства муниципальной собственности Бунинского сельсовета
Солнцевского района Курской области

В целях установления порядка финансирования расходов, связанных с подготовкой обоснования инвестиций и
проведением технологического и ценового аудита обоснования инвестиций в отношении инвестиционных проектов по
созданию объектов капитального строительства муниципальной собственности Бунинского сельсовета Солнцевского
района Курской области, в отношении которых планируется заключение контрактов, предметом которых является
одновременно выполнение работ по проектированию, строительству и вводу в эксплуатацию объектов капитального
строительства, а также в соответствии с пунктом 2 постановления Правительства Российской Федерации от 12 мая 2017
года №563 «О порядке и об основаниях заключения контрактов, предметом которых является одновременно выполнение
работ по проектированию, строительству и вводу в эксплуатацию объектов капитального строительства, и о внесении
изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», Администрация Бунинского  сельсовета
Солнцевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Установить, что финансирование расходов, связанных с подготовкой обоснования инвестиций, осуществляемых в
инвестиционные проекты по созданию объектов капитального строительства муниципальной собственности Бунинского
сельсовета Солнцевского района Курской области, в отношении которых планируется заключение контрактов, предметом
которых является одновременно выполнение работ по проектированию, строительству и вводу в эксплуатацию объектов
капитального строительства (далее – обоснование инвестиций), и проведением технологического и ценового аудита
обоснования инвестиций, осуществляется муниципальными учреждениями и органами местного самоуправления
Бунинского сельсовета Солнцевского района Курской области, являющимися муниципальными заказчиками таких
объектов, в пределах бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования «Бунинский  сельсовет»
Солнцевского района Курской области, выделяемых на их текущее содержание.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста-эксперта администрации
Бунинского сельсовета –Бибикову Н.И.
3.  Постановление вступает в силу со дня подписания

Глава Бунинского сельсовета
Солнцевского района                                                                   Г.В.Толмачева

Создан: 20.11.2017 08:02. Последнее изменение: 20.11.2017 08:02.

Количество просмотров: 2087

http://reg-kursk.ru/
mailto:icrk@mail.ru